
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 30/2016 
cu privire la revocarea HCL nr. 103/2015 privind atribuirea de denumire unei străzi în 

municipiul Târgu Secuiesc  
 
 

Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al domnilor consilieri Hegedüs Ferenc 
şi Kelemen Andrei cu privire la revocarea HCL nr. 103/2015 privind atribuirea de denumire unei 
străzi în municipiul Târgu Secuiesc, 

În temeiul prevederilor art. 36 alin. 5 lit. d, art. 45. alin. 1 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locala, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Articol unic – Se revocă Hotărârea Consiliului Local nr. 103/2015 privind atribuirea de 

denumire unei străzi în municipiul Târgu Secuiesc. 
 
 
 

                        Târgu Secuiesc, la  25 februarie 2016 
 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ             Molnár Lajos Zoltán                                                    CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                     SECRETAR                                                                                                                          Zátyi Andrei 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


